

Protokoll fört vid styrelsemöte i Adelsö-Sättra samfällighetsförening GA:1

2017-05-21, orgnr: 7179133884

Närvarande:

Åsa Backman (ordförande)

Britt-Louise Morell (ledamot)

Arne Ohlsson (ledamot)

Klas Dykhoff (sekreterare)

1. Återställningsarbetet , hur långt har det kommit?

Återställningen efter Ellevios grävningar är klar. Fibergrävorna kommer i morgon (den 22/5 och återställer det sista.

2. Ekonomiavstämning, Trafikverkets bidrag

Den sista juni beräknas vi ha 100.000 kr på kontot. Enligt budget ska dessa pengar användas till vägunderhåll. Vi ligger lite efter i tidsplanen med detta, men ekonomiskt så följer vi den.

Trafikverkets bidrag för upprustning vägnät, har vi kvar 12.000 kr, som utbetalas efter upparbetad faktura. Eftersom det har flyttat in permanentboende i slutet av Björkfjärdsvägen ska driftsbidraget utökas. Även den vägen kommer räknas in i vårt bidragsberättigade vägnät. Britt-Louise kontaktar Trafikverket för att få vägsträckan mätt.

3. Boka in datum för Årsstämma

Efter förslag från Sven beslutade styrelsen att nästa årsmöte ska hållas på en vardagskväll. Vi ska undersöka om vi kan få tillgång till Hembygdsgården den 12/10 alternativt den 10/10. I båda fallen börjar mötet kl 18,30 med information från Björkfjärden egendomar, och det egentliga årsmötet börjar kl 19.00

4. Belysningen, offert från Miljöbelysning

Vi diskuterade offerten från Miljöbelysning. Sven föreslog att kostnaden för att byta alla "glödlampor" i vägbelysningen enligt offert (c:a 100.000 kr) istället skulle satsas på att byta ut armaturerna på stolparna, och att Björkfjärden egendomar i så fall skulle stå för resten av kostnaden. Sven fick i uppdrag att ta in en offert på detta och att presentera ett förslag på armaturer. Styrelsen beslutade att avvakta med svar på offerten från Miljöbelysning tills Svens förslag hade provats. Kostnaden för föreningen skulle i vilket fall som helst inte överstiga 100.000 kr.

Oavsett vilken av lösningarna vi väljer så måste föreningen ta upp ett lån, och detta kräver ett årsmötesbeslut. Vi beslutade att utlysa ett extra årsmöte enbart för denna fråga så snart Sven har ett förslag som vi kan ta ställning till.

Frågan till det extra årsmötet blir då: ska föreningen ta ett lån för att uppgradera hela belysningssystemet på en gång eller ska vi använda egna medel för att bara byta ut de lampor som slocknat?

5. Fortsättning för Upprustningen/vägreparation av vägar

Diskussion om den extra infart till Adelsö-Sättra 3:46 som (olovligen) har anlagts från vändplan på Bygatan. Vi kom fram till att det är vägföreningens ansvar att se till att fastighetsägaren återställer marken.

Vid protokollet

Klas Dykhoff

Ordförande: Åke Backman 2017-05-22